
Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWdziewcz ta

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

26 MORMUS Patrycjajuniorzy C 2000-01-11

12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2002-01-01

13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2002-01-01

16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2001-11-13G 6

10 OWCZAREK Jagoda KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-02-11G 6

14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-02-01G 6

15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-05-05G 6

8 ADAMOWICZ Olimpiajuniorzy D 2004-04-27

17 KAPU CI SKA Julia 2004-01-21

18 PIETRZAK Oliwia 2004-02-05

20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-04-19SP 6

9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-07-10

11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-09-13SP12

21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-03-28SP 6 152/LDZ

22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-04-13SP 6 150/LDZ

23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Mazow 2004-03-06SP 6 151/LDZ

27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-04-16SP12 189/LDZ

28 ZYGMUNT Joanna KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-05-31SP12

1 WOJCIECHOWSKA Liwiajuniorzy E 2005-01-31

2 GILISZCZY SKA Patrycja 2005-04-26

3 J DRACHOWICZ Amelia 2005-01-28

4 BOSIEK Milena 2004-09-16

5 WULS Kornelia 2006-05-23

6 KO KA Aleksandra 2006-03-23

7 ŁASKA Malwina 2006-03-28

19 CHMAL Angelika 2004-12-13

25 RYBI SKA Natalia 2005-01-01

24 WINOGA Anielasuper kids 2007-01-01
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Nr Nazwisko Klub

LISTA UCZESTNIKÓWchłopcy

Kategoria Data urodzenia Numer licencjiSzkoła 

3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowieckjuniorzy C 2001-06-02SP12 37/LDZ

4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-02-06SP12 147/LDZ

6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-05-03G 6

7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-08-18G 6

19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Mazow 2001-01-03G 6 20/LDZ

1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Mazowjuniorzy D 2004-06-15SP12

2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-09-23SP12 92/LDZ

5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-08-21G 6

8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-10-17SP12 160/LDZ

9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Mazow 2002-07-06SP 6 131/LDZ

10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Mazow 2003-02-10SP Sma

20 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów Mazow 1999-02-27G 6 38/Lldz

21 OSTAŁOWSKI Bartłomiej KS PILICA Tomaszów Mazow 1999-02-22G 6 117/LDZ

11 WYMYSŁO Adrian IUKS 9 Tomaszów Mazowieckjuniorzy E 2004-07-07SP 6

13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-12-06SP 6

14 CIESIELSKI Tobiasz IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-07-22SP 1

15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2004-10-07SP 1

18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowieck 2005-02-07SP 1

12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-08-09SP 1

16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-04-02SP 1

17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Mazow 2005-03-22SP 1
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50m - dziewcz ta, super kids  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 24 WINOGA Aniela    08.72  8,720

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy E  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 6 KO KA Aleksandra    14.02  14,020

2 2/W 19 CHMAL Angelika    14.03  14,030 0,010

3 4/W 1 WOJCIECHOWSKA Liwia    14.19  14,190 0,170

4 2/Z 5 WULS Kornelia    14.32  14,320 0,300

5 3/Z 2 GILISZCZY SKA Patrycja    14.73  14,730 0,710

6 5/W 4 BOSIEK Milena    14.87  14,870 0,850

7 1/W 3 J DRACHOWICZ Amelia    14.99  14,990 0,970

8 4/Z 25 RYBI SKA Natalia    15.36  15,360 1,340

9 5/Z 7 ŁASKA Malwina    18.27  18,270 4,250

Starter: Jaromir Radka

Godzina rozpocz cia:

Godzina zako czenia:

09:18

09:24
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100m - dziewcz ta, juniorzy D  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/Z 22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.18  13,180SP 6

2 6/W 27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    13.37 PR 13,370 0,190SP12

3 2/W 17 KAPU CI SKA Julia    13.66  13,660 0,480

4 2/Z 21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.69  13,690 0,510SP 6

5 4/W 9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Maz    13.92  13,920 0,740

6 3/Z 18 PIETRZAK Oliwia    14.06  14,060 0,880

7 1/W 8 ADAMOWICZ Olimpia    14.07  14,070 0,890

8 6/Z 23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    14.46 PR 14,460 1,280SP 6

9 4/Z 11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Maz    14.72  14,720 1,540SP12

10 5/W 20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    14.80  14,800 1,620SP 6

11 3/W 28 ZYGMUNT Joanna KS PILICA Tomaszów Maz    15.55  15,550 2,370SP12

Starter: Jaromir Radke

Godzina rozpocz cia:

Godzina zako czenia:

09:25

09:28

100m - dziewcz ta, juniorzy C  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/W 26 MORMUS Patrycja    12.50  12,500

2 3/Z 16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.68  12,680 0,180G 6

3 1/W 12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.81  12,810 0,310

4 2/Z 13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.91  12,910 0,410

5 2/W 15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Maz    13.18  13,180 0,680G 6

6 4/Z 14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Maz    15.08  15,080 2,580G 6

3/W 10 OWCZAREK Jagoda KS PILICA Tomaszów Maz DNSG 6

Starter: Jaromir Radke

500m - dziewcz ta, super kids  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 24 WINOGA Aniela  1:36.77  96,770

Starter: Jaromir Radke
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500m - dziewcz ta, juniorzy E  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 5/Z 6 KO KA Aleksandra    59.31  59,310

2 2/Z 4 BOSIEK Milena  1:01.94  61,940 2,630

3 5/W 19 CHMAL Angelika  1:05.66  65,660 6,350

4 3/Z 5 WULS Kornelia  1:07.95  67,950 8,640

5 4/Z 1 WOJCIECHOWSKA Liwia  1:08.05  68,050 8,740

6 2/W 25 RYBI SKA Natalia  1:10.11  70,110 10,800

7 4/W 3 J DRACHOWICZ Amelia  1:10.37 F  70,370 11,060

8 1/W 2 GILISZCZY SKA Patrycja  1:11.39  71,390 12,080

9 3/W 7 ŁASKA Malwina  1:39.55  99,550 40,240

Starter: Jaromir Radke

500m - dziewcz ta, juniorzy D  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Maz    54.65  54,650

2 2/Z 21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    55.69 PR 55,690 1,040SP 6

3 6/Z 27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    56.95 PR 56,950 2,300SP12

4 4/Z 22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    59.47 PR 59,470 4,820SP 6

5 3/Z 11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Maz  1:01.81  61,810 7,160SP12

6 1/W 8 ADAMOWICZ Olimpia  1:02.28  62,280 7,630

7 3/W 17 KAPU CI SKA Julia  1:04.43  64,430 9,780

8 4/W 23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz  1:04.58 PR 64,580 9,930SP 6

9 6/W 18 PIETRZAK Oliwia  1:04.84  64,840 10,190

10 5/W 20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:08.85  68,850 14,200SP 6

11 5/Z 28 ZYGMUNT Joanna KS PILICA Tomaszów Maz  1:08.86  68,860 14,210SP12

Starter: Jaromir Radke
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500m - dziewcz ta, juniorzy C  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    50.24  50,240

2 4/W 26 MORMUS Patrycja    51.29  51,290 1,050

3 3/Z 16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    51.50  51,500 1,260G 6

4 1/W 12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    51.51  51,510 1,270

5 2/Z 15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Maz  1:08.53 F  68,530 18,290G 6

6 4/Z 14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Maz  1:09.28  69,280 19,040G 6

Starter: Jaromir Radke

50m - dziewcz ta, super kids  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 24 WINOGA Aniela    08.88  8,880

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy E  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/Z 19 CHMAL Angelika    14.09  14,090

2 5/Z 6 KO KA Aleksandra    14.49  14,490 0,400

3 3/Z 1 WOJCIECHOWSKA Liwia    14.50  14,500 0,410

4 2/Z 4 BOSIEK Milena    14.61  14,610 0,520

5 3/W 25 RYBI SKA Natalia    14.80  14,800 0,710

6 5/W 5 WULS Kornelia    14.89  14,890 0,800

7 4/W 2 GILISZCZY SKA Patrycja    15.12  15,120 1,030

8 2/W 7 ŁASKA Malwina    19.18  19,180 5,090

Starter: Jaromir Radke
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100m - dziewcz ta, juniorzy D  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 6/Z 27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    13.08 PR 13,080SP12

2 6/W 22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.11  13,110 0,030SP 6

3 5/W 21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.36  13,360 0,280SP 6

4 5/Z 17 KAPU CI SKA Julia    13.45  13,450 0,370

5 4/Z 9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Maz    13.46  13,460 0,380

6 4/W 18 PIETRZAK Oliwia    13.67  13,670 0,590

7 3/Z 8 ADAMOWICZ Olimpia    13.89  13,890 0,810

8 3/W 23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    14.40 PR 14,400 1,320SP 6

9 2/Z 20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    14.59  14,590 1,510SP 6

10 2/W 11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Maz    14.66  14,660 1,580SP12

Starter: Jaromir Radke

100m - dziewcz ta, juniorzy C  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.46  12,460

2 3/W 13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.85  12,850 0,390

3 4/W 16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.91  12,910 0,450G 6

4 1/W 10 OWCZAREK Jagoda KS PILICA Tomaszów Maz    13.51  13,510 1,050G 6

5 2/Z 15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Maz    13.76  13,760 1,300G 6

6 2/W 14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Maz    15.41  15,410 2,950G 6

7 4/Z 26 MORMUS Patrycja    19.89  19,890 7,430

Starter: Jaromir Radke

500m - dziewcz ta, super kids  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 24 WINOGA Aniela  1:38.36  98,360

Starter: Jaromir Radke
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500m - dziewcz ta, juniorzy E  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/Z 6 KO KA Aleksandra  1:01.34  61,340

2 3/Z 4 BOSIEK Milena  1:04.09  64,090 2,750

3 1/W 19 CHMAL Angelika  1:05.45  65,450 4,110

4 2/Z 5 WULS Kornelia  1:08.71  68,710 7,370

5 2/W 2 GILISZCZY SKA Patrycja  1:10.97  70,970 9,630

6 5/Z 1 WOJCIECHOWSKA Liwia  1:12.05  72,050 10,710

7 4/W 25 RYBI SKA Natalia  1:17.30  77,300 15,960

8 5/W 7 ŁASKA Malwina  1:41.41  101,410 40,070

Starter: Jaromir Radke

500m - dziewcz ta, juniorzy D  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 6/Z 9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Maz    55.65  55,650

2 4/W 27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    56.12 PR 56,120 0,470SP12

3 5/W 21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    58.16  58,160 2,510SP 6

4 6/W 22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Maz  1:01.99  61,990 6,340SP 6

5 5/Z 11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Maz  1:02.70  62,700 7,050SP12

6 2/W 8 ADAMOWICZ Olimpia  1:03.98  63,980 8,330

7 4/Z 23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz  1:04.18 PR 64,180 8,530SP 6

8 2/Z 18 PIETRZAK Oliwia  1:05.03  65,030 9,380

9 3/W 17 KAPU CI SKA Julia  1:05.57  65,570 9,920

10 1/W 28 ZYGMUNT Joanna KS PILICA Tomaszów Maz  1:09.18  69,180 13,530SP12

11 3/Z 20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:11.85  71,850 16,200SP 6

Starter: Jaromir Radke

Wydruk: 06-12-2015 14:35
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500m - dziewcz ta, juniorzy C  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    50.90  50,900

2 3/Z 12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    52.24  52,240 1,340

3 3/W 26 MORMUS Patrycja    52.59  52,590 1,690

4 4/Z 16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowie    52.91  52,910 2,010G 6

5 1/Z 10 OWCZAREK Jagoda KS PILICA Tomaszów Maz    54.73  54,730 3,830G 6

6 4/W 15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Maz    55.23  55,230 4,330G 6

7 2/W 14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Maz  1:06.89  66,890 15,990G 6

Starter: Jaromir Radke
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100m - chłopcy, juniorzy E  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/W 16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    12.21  12,210SP 1

2 4/Z 18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.27  12,270 0,060SP 1

3 2/Z 14 CIESIELSKI Tobiasz IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.46  13,460 1,250SP 1

4 3/Z 15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.59  13,590 1,380SP 1

5 1/Z 17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Maz    13.63  13,630 1,420SP 1

6 2/W 13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.80  13,800 1,590SP 6

7 3/W 12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    14.94  14,940 2,730SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy D  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.53 PR 12,530SP Sma

2 4/W 9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    12.76  12,760 0,230SP 6

3 2/W 5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.86  12,860 0,330G 6

4 1/Z 8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Maz    13.70  13,700 1,170SP12

5 4/Z 2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    13.84  13,840 1,310SP12

6 3/Z 1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Maz    15.92  15,920 3,390SP12

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy C  (1 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.13 PR 12,130SP12

2 3/W 19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Maz    12.22 PR 12,220 0,090G 6

3 3/Z 4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    12.41 PR 12,410 0,280SP12

4 2/Z 7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    13.85  13,850 1,720G 6

5 1/W 6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    14.65  14,650 2,520G 6

Starter: Jaromir Radke
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500m - chłopcy, juniorzy E  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/Z 16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    50.51 PR 50,510SP 1

2 2/W 17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Maz    56.91 PR 56,910 6,400SP 1

3 1/Z 15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowie    57.96  57,960 7,450SP 1

4 4/W 18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:00.79  60,790 10,280SP 1

5 3/Z 12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:03.49  63,490 12,980SP 1

6 1/W 13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:07.64  67,640 17,130SP 6

4/Z 14 CIESIELSKI Tobiasz IUKS 9 Tomaszów Mazowie DNFSP 1

Starter: Jaromir Radke

500m - chłopcy, juniorzy D  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 2/W 9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    52.05 PR 52,050SP 6

2 1/W 10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    53.62 PR 53,620 1,570SP Sma

3 4/W 2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    55.70 PR 55,700 3,650SP12

4 1/Z 8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Maz    56.42 PR 56,420 4,370SP12

5 3/W 5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    59.61  59,610 7,560G 6

6 4/Z 1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Maz  1:31.67  91,670 39,620SP12

Starter: Jaromir Radke

500m - chłopcy, juniorzy C  (2 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/W 3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowie    49.05 PR 49,050SP12

2 2/Z 4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    49.46 PR 49,460 0,410SP12

3 3/Z 19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Maz    49.77 PR 49,770 0,720G 6

4 3/W 7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Maz  1:01.35  61,350 12,300G 6

5 2/W 6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Maz  1:03.34  63,340 14,290G 6

Starter: Jaromir Radke
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100m - chłopcy, juniorzy E  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/Z 16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    12.09  12,090SP 1

2 1/W 17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Maz    13.45  13,450 1,360SP 1

3 4/W 18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.49  13,490 1,400SP 1

4 2/W 15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.55  13,550 1,460SP 1

5 3/W 14 CIESIELSKI Tobiasz IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.73  13,730 1,640SP 1

6 3/Z 13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowie    13.85  13,850 1,760SP 6

7 2/Z 12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    14.87  14,870 2,780SP 1

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy D  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.41  12,410G 6

2 4/W 10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.85  12,850 0,440SP Sma

3 4/Z 9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    12.86  12,860 0,450SP 6

4 3/W 8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Maz    13.42  13,420 1,010SP12

5 2/W 2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    13.79  13,790 1,380SP12

6 1/W 1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Maz    15.63  15,630 3,220SP12

Starter: Jaromir Radke

100m - chłopcy, juniorzy C  (3 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/Z 3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowie    12.25  12,250SP12

2 2/Z 19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Maz    12.29  12,290 0,040G 6

3 3/W 4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    12.48  12,480 0,230SP12

4 1/Z 6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    13.99  13,990 1,740G 6

5 2/W 7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    14.52  14,520 2,270G 6

Starter: Jaromir Radke
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500m - chłopcy, juniorzy E  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 3/W 16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    54.81  54,810SP 1

2 4/Z 17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Maz    58.63  58,630 3,820SP 1

3 2/W 15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowie    59.39  59,390 4,580SP 1

4 1/W 18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:01.90  61,900 7,090SP 1

5 1/Z 14 CIESIELSKI Tobiasz IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:02.71  62,710 7,900SP 1

6 4/W 13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowie  1:04.13  64,130 9,320SP 6

7 3/Z 12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz  1:04.26  64,260 9,450SP 1

Starter: Jaromir Radke

500m - chłopcy, juniorzy D  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 4/Z 9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    52.96  52,960SP 6

2 1/Z 10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    54.92  54,920 1,960SP Sma

3 4/W 8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Maz    57.49  57,490 4,530SP12

4 3/W 5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    58.25  58,250 5,290G 6

5 2/W 2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    58.60  58,600 5,640SP12

6 2/Z 1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Maz  1:18.30  78,300 25,340SP12

PK 3/Z 20 DYMKOWSKI Adam KS PILICA Tomaszów Maz    44.29  G 6

1/W 21 OSTAŁOWSKI Bartłomiej KS PILICA Tomaszów Maz    44.60  G 6

Starter: Jaromir Radke

500m - chłopcy, juniorzy C  (4 bieg)

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas
Punktacja

wielobojowa
Strata

WYNIKI BIEGU

Szkoła 

1 1/Z 3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowie    49.95  49,950SP12

2 3/Z 19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Maz    50.00  50,000 0,050G 6

3 2/W 4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    51.92  51,920 1,970SP12

4 2/Z 7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Maz  1:03.52  63,520 13,570G 6

5 3/W 6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Maz  1:03.90  63,900 13,950G 6

Starter: Jaromir Radke
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, super kids

Punktacja

wielobojowa50m 50m500m 500m
Szkoła 

1 24 WINOGA Aniela    08.72 (1) 212,730 1:36.77 (1)    08.88 (1)  1:38.36 (1)

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy E

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 6 KO KA Aleksandra    14.02 (1) 149,160   59.31 (1)    14.49 (2)  1:01.34 (1)

2 4 BOSIEK Milena    14.87 (6) 155,510 1:01.94 (2)    14.61 (4)  1:04.09 (2)

3 19 CHMAL Angelika    14.03 (2) 159,230 1:05.66 (3)    14.09 (1)  1:05.45 (3)

4 5 WULS Kornelia    14.32 (4) 165,870 1:07.95 (4)    14.89 (6)  1:08.71 (4)

5 1 WOJCIECHOWSKA Liwia    14.19 (3) 168,790 1:08.05 (5)    14.50 (3)  1:12.05 (6)

6 2 GILISZCZY SKA Patrycja    14.73 (5) 172,210 1:11.39 (8)    15.12 (7)  1:10.97 (5)

7 25 RYBI SKA Natalia    15.36 (8) 177,570 1:10.11 (6)    14.80 (5)  1:17.30 (7)

8 7 ŁASKA Malwina    18.27 (9) 238,410 1:39.55 (9)    19.18 (8)  1:41.41 (8)

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy D

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 9 B KOWSKA Karolina KS PILICA Tomaszów Maz    13.92 (5) 137,680   54.65 (1)    13.46 (5)    55.65 (1)

2 27 JAROS Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    13.37 (2) 139,520   56.95 (3)    13.08 (1)    56.12 (2)SP12

3 21 PECYNA Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.69 (4) 140,900   55.69 (2)    13.36 (3)    58.16 (3)SP 6

4 22 BRAJTKROJC Weronika KS PILICA Tomaszów Maz    13.18 (1) 147,750   59.47 (4)    13.11 (2)  1:01.99 (4)SP 6

5 11 MACIEJOWSKA Zofia KS PILICA Tomaszów Maz    14.72 (9) 153,890 1:01.81 (5)    14.66 (10)  1:02.70 (5)SP12

6 8 ADAMOWICZ Olimpia    14.07 (7) 154,220 1:02.28 (6)    13.89 (7)  1:03.98 (6)

7 17 KAPU CI SKA Julia    13.66 (3) 157,110 1:04.43 (7)    13.45 (4)  1:05.57 (9)

8 18 PIETRZAK Oliwia    14.06 (6) 157,600 1:04.84 (9)    13.67 (6)  1:05.03 (8)

9 23 DOMAGAŁA Wiktoria KS PILICA Tomaszów Maz    14.46 (8) 157,620 1:04.58 (8)    14.40 (8)  1:04.18 (7)SP 6

10 20 BIELAS Klaudia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    14.80 (10) 170,090 1:08.85 (10)    14.59 (9)  1:11.85 (11)SP 6
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUdziewcz ta, juniorzy C

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 13 PLUTA Zofia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    12.91 (4) 126,900   50.24 (1)    12.85 (2)    50.90 (1)

2 12 KRZE LAK Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    12.81 (3) 129,020   51.51 (4)    12.46 (1)    52.24 (2)

3 16 GŁOWACKA Natalia IUKS 9 Tomaszów Mazowi    12.68 (2) 130,000   51.50 (3)    12.91 (3)    52.91 (4)G 6

4 26 MORMUS Patrycja    12.50 (1) 136,270   51.29 (2)    19.89 (7)    52.59 (3)

5 15 MACHOWCZYK Ewa KS PILICA Tomaszów Maz    13.18 (5) 150,700 1:08.53 (5)    13.76 (5)    55.23 (6)G 6

6 14 BEDNARSKA Angelika KS PILICA Tomaszów Maz    15.08 (6) 166,660 1:09.28 (6)    15.41 (6)  1:06.89 (7)G 6

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy E

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 16 ABRATKIEWICZ Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    12.21 (1) 129,620   50.51 (1)    12.09 (1)    54.81 (1)SP 1

2 17 WOJTAKOWSKI Szymon KS PILICA Tomaszów Maz    13.63 (5) 142,620   56.91 (2)    13.45 (2)    58.63 (2)SP 1

3 15 BALCERCZYK Dawid IUKS 9 Tomaszów Mazowi    13.59 (4) 144,490   57.96 (3)    13.55 (4)    59.39 (3)SP 1

4 18 PLUTA Antoni IUKS 9 Tomaszów Mazowi    12.27 (2) 148,450 1:00.79 (4)    13.49 (3)  1:01.90 (4)SP 1

5 12 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS PILICA Tomaszów Maz    14.94 (7) 157,560 1:03.49 (5)    14.87 (7)  1:04.26 (7)SP 1

6 13 BIELAS Mikołaj IUKS 9 Tomaszów Mazowi    13.80 (6) 159,420 1:07.64 (6)    13.85 (6)  1:04.13 (6)SP 6

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy D

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 9 WULS Wiktor KS PILICA Tomaszów Maz    12.76 (2) 130,630   52.05 (1)    12.86 (3)    52.96 (1)SP 6

2 10 K PA Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.53 (1) 133,920   53.62 (2)    12.85 (2)    54.92 (2)SP Sma

3 8 KOŁODZIEJCZYK Ernest KS PILICA Tomaszów Maz    13.70 (4) 141,030   56.42 (4)    13.42 (4)    57.49 (3)SP12

4 2 BRZOSTOWICZ Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    13.84 (5) 141,930   55.70 (3)    13.79 (5)    58.60 (5)SP12

5 5 NOWAK Jakub KS PILICA Tomaszów Maz    12.86 (3) 143,130   59.61 (5)    12.41 (1)    58.25 (4)G 6

6 1 KACZMAREK Aleks KS PILICA Tomaszów Maz    15.92 (6) 201,520 1:31.67 (6)    15.63 (6)  1:18.30 (6)SP12
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Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUchłopcy, juniorzy C

Punktacja

wielobojowa100m 100m500m 500m
Szkoła 

1 3 MIGIEL Jakub IUKS 9 Tomaszów Mazowi    12.13 (1) 123,380   49.05 (1)    12.25 (1)    49.95 (1)SP12

2 19 JABŁO SKI Karol KS PILICA Tomaszów Maz    12.22 (2) 124,280   49.77 (3)    12.29 (2)    50.00 (2)G 6

3 4 RYBI SKI Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    12.41 (3) 126,270   49.46 (2)    12.48 (3)    51.92 (3)SP12

4 7 MIELOWSKI Kacper KS PILICA Tomaszów Maz    13.85 (4) 153,240 1:01.35 (4)    14.52 (5)  1:03.52 (4)G 6

5 6 KOZAR Kamil KS PILICA Tomaszów Maz    14.65 (5) 155,880 1:03.34 (5)    13.99 (4)  1:03.90 (5)G 6
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